SELEÇÃO DE PESSOAL - EDITAL Nº 012/2013

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC,
instituída em 18 de Agosto e 2008, torna público o resultado da 1ª fase do Edital de
Seleção de Pessoal nº 012/2013,  que trata do processo seletivo para contratação de
Consultor/a através do Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC nº 027363/2010, para
atuar no Território Semiárido Nordeste II, Estado da Bahia. Os nomes da/o
selecionada/o abaixo, se encontram por ordem alfabética e não por ordem de
classificação.

SELECIONADA/O:

1. Deiseluce Rocha Nascimento
2. Pedro Pereira da Silva Filho

As fases seguintes serão realizadas no dia 16 de Agosto de 2013, sendo a prova
escrita das 9:00 às 12:00 e a entrevista das 15:00 às 17:00 na sede do MOC, situada
à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA.

Feira de Santana-BA, 09 de Agosto de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO